
COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA

DETERMINA DEL RESPONSABILE

DEL  SERVIZIO RAGIONERIA

Numero  208  del  31-12-2016

OGGETTO: INDENNITA' DI PRESENZA SEDUTE CONSIGLIO COMUNALE ANNO
2016: LIQUIDAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;

VISTO  il P.E.G.;

RICHIAMATO l'atto consiliare n. 10 del 09.06.2014, con cui, in attuazione della
disposizione di cui all’art. 1 comma 136 della legge 7 aprile 2014 n. 56,
venivano rideterminati in euro 11,51 i gettoni di presenza per la partecipazione
dei Consiglieri Comunali alle sedute del Consiglio assicurando così l’invarianza
della spesa connessa con le attività in materia di status degli amministratori
locali;

VISTO il prospetto delle presenze per l'anno 2016 dei vari componenti del
consiglio comunale;

VISTA la legge n.816/85 del 27.12.1985;

VISTO il Decreto del Ministero dell' Interno 4 Aprile 2000, n. 119;

D E T E R M I N A

1) Liquidare l'indennità di presenza dei consiglieri comunali, per gli importi
risultanti dall' allegato elenco A):

2) Imputare la spesa relativa all' indennità di presenza pari a Euro 552,48 al
cap.20, del bilancio 2016, sufficientemente disponibile;

ALLEGATO "A"

PRESENZE CONSIGLIO COMUNALE (DALL’ 01.01.2016/31.12.2016)
===============================================================
(GETTONE DI PRESENZA EURO 11,51)

Cognome e Nome n. presenze importo
BRECCIA LAURA 6 € 69,06
CARRADORI JACOPO 3 € 34,53
DI PAOLO ADELINO 6 € 69,06



GRAZIOSI CRISTIAN 4 € 46,04
MARCHETTI SIMONE 4 € 46,04
PAGGI ALBERTINA 6 € 69,06
PAOLONI SILVIA 4 € 46,04
PORCARELLI RINALDO 6 € 69,06
SENTUTI ANNALISA 3 € 34,53
SIMONELLI SABRINA 6 € 69,06
TOTALE € 552,48

Il Responsabile del Servizio
F.to (Chitarrini Rag. Sara)

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA.

Pievebovigliana :  31-12-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                            F.to (Chitarrini Rag. Sara)

Della presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa , viene effettuata la pubblicazione sul sito informatico istituzionale di questo comune per
quindici giorni consecutivi.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 208 del 31-12-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA



Pievebovigliana : 31-12-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                F.to (Chitarrini Rag. Sara)

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Pievebovigliana :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                              (Chitarrini Rag. Sara)

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 208 del 31-12-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI PIEVEBOVIGLIANA


